別記様式（第３条関係）

あわが交流センター使用申請書

使 用 日 時 年  月  日 午    時    分から

午    時    分から

使 用 目 的

使 用 室 名  使用人員     人

付 属 設 備

（備品を含む）

冷暖房、ガス、机、椅子、

その他（   ）

午    時    分から

午    時    分から

使用者

（団体責任者）

住 所

氏 名

電 話

 上記のとおりあわが交流センターを使用したいので、申請します。

                              年   月   日

  粟鹿地域自治協議会 会長        様

                      申請者             ㊞

 使用承認欄                        年   月   日

会長 事務局長